Генеральному директору

ООО «ИНТЕЛЛЕКТ»

Строганову А.Н.
от ХХХХХХХХХХХ
(для физ.лица вписать паспортные данные)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выполнить кадастровую съемку земельного участка площадью ________кв.м.,  расположенного по адресу: ___________________________________________________
___________________________________________________________________________
На основании: (постановление, договор аренды, свидетельство и т.п.)
Для оформления межевого дела.

Оплату гарантирую.

Я ознакомлен с тем, что в соответствии со ст.7, 19 Федерального закона «О государственном земельном кадастре», ст. ст.30, 37, 70 Земельного Кодекса РФ после проведения межевания мне необходимо поставить земельный участок на государственный кадастровый учет.

«        »                                    2010 года                                                     ______________

                                                                                                                        (подпись заявителя)